РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2014 г                                                                                      №  79
                                                    х. Талловеров

О внесении изменений в постановление
Администрации Талловеровского сельского

поселения от 25.12.2013г № 95

   В целях осуществления выплаты надбавки за эффективность работы руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры,

Администрация Талловеровского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевые показатели эффективности деятельности руководителя и критерии оценки эффективности работы  руководителя  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского

сельского поселения                                               А.А.Чигридов

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
                                                                                                      Талловеровского сельского поселения

от 02.10.2014г   № 79
Целевые показатели эффективности  деятельности руководителя  учреждения культуры
и критерии оценки эффективности его работы
	№

п/п
	Наименование показателя эффективности деятельности руководителей
	Критерии оценки эффективности работы руководителя учреждения (баллы)*
	Формы отчетности, содержащей информацию о выполнении показателя
	Периодичность предоставления отчетов

	МБУК ДК ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Количество проведенных культурно-досуговых мероприятий учреждением  сверх аналогичного показателя муниципального задания

-  ежеквартально -  не менее  10 мероприятий
-  ежеквартально – не менее 5 мероприятий
	    20 баллов
    10 баллов
	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	2.
	Количество посетителей  культурно-досуговых мероприятий сверх аналогичного показателя муниципального задания
- ежеквартально – не менее 200 посетителей
	     10 баллов
	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	3.
	Участие коллективов и работников учреждения в мероприятиях районного, областного уровней
	10 баллов
	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения

	ежеквартально

	4.
	Участие руководителя в культурно-досуговых мероприятиях
	20 баллов

	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	5.
	Объем  средств от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности
- ежеквартально -  не менее 1,8 тыс. руб.
	10 баллов

	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	6.
	Обеспечение содержания клубных  зданий и прилегающей территории в надлежащем порядке и  в соответствии с нормами пожарной безопасности
	10 баллов

	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	7.
	Отсутствие дисциплинарных взысканий со стороны учредителя
	   10 баллов
	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	8.
	Отсутствие жалоб от населения (отсутствие записей в книге жалоб и предложений)
	10 баллов
	Отчет о выполнении показателей деятельности учреждения
	ежеквартально

	    Максимальная сумма баллов 100  -100 % выполнения целевых показателей эффективности